
 

 

Vagttider: Fredag samt lørdag, kl. 20.00-04.00 
Vagt tlf.: 5261 3834 
Kontor: 1. sal i administrationsbygningen, mødelokalet  
Rundering over hele området: Min. 1 gang pr. time  

 

Formål:  

Vagten skal skabe et trygt og godt miljø for beboerne på kollegiet. Dette skal skabes ved, at alle 
beboere får besked om vagtordningen, således beboerne altid ved, der er hjælp at hente. Desuden 
vil vagten sprede budskabet ved at indgå i positiv dialog, når beboere og deres gæster mødes under 
runderinger på udendørsområdet.  

Vagten skal primært sørge for at være på kald for beboerne. Samtidig skal vagten rundere udendørs 
for at skabe tryghed, sikre at der ikke bliver stjålet genstande fra beboerne samt holde 
uvedkommende væk fra kollegiets område.  

Vagten skal forhindre støj i sådan en grad, at det er til gene for øvrige beboere, der giver besked til 
vagten herom. Således bør vagten ikke konsekvent reagere, hvis denne kan fornemme, at der spilles 
musik eller festes – dette bør alene ske, såfremt musikken og/eller festen er til betydelig gene for 
den enkelte beboer, der retter henvendelse. Dog bør vagten altid reagere, hvis (i) der spilles musik 
for åbne vinduer til fester og lign., eller (ii) der udøves utilbørlig støj på udearealerne ved anvendelse 
af Soundboks el.lign. efter kl. 22.   

Vagten skal desuden være opmærksom på støjende beboere, der opholder sig på flisearealet foran 
Hatten på hjørnet til blok 2, særligt når Hatten lukker.  

Vagten skal opholde sig på kollegiets udearealer samt i administrationsbygningen, og så vidt muligt 
afholde sig fra at gå ind i de fem beboer-blokke.  

Vagten skal ikke bruge ressourcer på at fjerne ting fra gangene, såsom dørmåtter, møbler mv. 
Vagten skal så vidt muligt orientere administrationen om evt. brandsikkerhedsmæssige 
betænkeligheder.  

 

Særlige forhold:  

- Særlig opmærksomhed på p-pladser og uvedkommende. 
- Særlig opmærksomhed på uvedkommende i kældertrapper.  
- Særlig opmærksomhed på det grønne område bag administrationsbygningen.  
- Opmærksomhed på at hjælpe beboere hjem fra Hatten Bar.  


